
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 474

г. Петропавловск-Камчатский от 27.05.2020

О внесении изменений в приложение к приказу 
Министерства образования и науки Камчатского 
края от 23.11.2016 № 1385 «О комиссии по оценке 
последствий принятия решений о реконструкции, 
модернизации, об изменении назначения или о 
ликвидации объектов социальной инфраструктуры 
для детей, являющихся государственной 
собственностью Камчатского края, заключении 
краевыми государственными учреждениями, 
подведомственными Министерству образования 
Камчатского края, образующими социальную 
инфраструктуру для детей, договоров аренды 
закрепленных за ними объектов собственности, а 
также о реорганизации или ликвидации краевых 
государственных учреждений, подведомственных 
Министерству образования Камчатского края, 
образующих социальную инфраструктуру для 
детей»

В целях уточнения состава комиссии по оценке последствий принятия 
решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о 
ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся 
государственной собственностью Камчатского края, заключении краевыми 
государственными учреждениями, подведомственными Министерству 
образования Камчатского края, образующими социальную инфраструктуру для 
детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также 
о реорганизации или ликвидации краевых государственных учреждений, 
подведомственных Министерству образования Камчатского края, образующих 
социальную инфраструктуру для детей (далее – комиссия)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки 
Камчатского края от 23.11.2016 № 1385 «О комиссии по оценке последствий 
принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 
или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

государственной собственностью Камчатского края, заключении краевыми 
государственными учреждениями, подведомственными Министерству 
образования Камчатского края, образующими социальную инфраструктуру для 
детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также 
о реорганизации или ликвидации краевых государственных учреждений, 
подведомственных Министерству образования Камчатского края, образующих 
социальную инфраструктуру для детей» изменение - вывести из состава 
комиссии Переверзеву Светлану Ивановну.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова


